

**COOPERATIVA DA
AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE SALTO DO LO**

RUA PEDRO BERNARDI, 481 - CENTRO, Salto do Lontra, PR -
CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4691055985

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.929
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4113 1103 4337 3500 0105 5500 1000 0009 2910 2408 0675

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130161400700 - 04/11/2013 15:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9052615175

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIE

CNPJ

03.433.735/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

04/11/2013

ENDEREÇO

Rua Rio Grande do Sul, 975 -

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

04/11/2013

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

15:15:00

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

980,38

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

980,38

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
011	Abobrinha	07095900	040	5102	Kg	26,0000	1,6000	41,60	✓				
10	Alface crespa	07052900	040	5102	Uni	5,0000	0,8000	4,00	✓				
02	Banana	08030000	040	5102	kg	31,0000	1,3800	42,78	✓				
16	Beterraba	07069000	040	5102	Kg	4,0000	3,9800	15,92	✓				
38	Bolacha Casca	19012000	040	5102	Kg	18,0000	7,7000	138,60	✓				
34	Carne Bovina	02022090	040	5102	Kg	5,0000	7,9000	39,50	✓				
41	Cuca Casca	19059010	040	5102	Kg	17,0000	6,8700	116,79	✓				
45	Doce de Fruta	20079910	040	5102	Kg	3,0000	7,0000	21,00	✓				
07	Mandioca	07141000	040	5102	kg	36,0000	2,0000	72,00	✓				
37	Pão Casca	19059010	040	5102	Kg	51,0000	6,3500	323,85	✓				
27	Repolho Verde	07049000	040	5102	Kg	43,0000	1,3800	59,34	✓				
26	Tomate	07200000	040	5102	Kg	30,0000	3,5000	105,00	✓				

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

1555

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO